
BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 24.879,53 2.113.927,06  2.089.047,53 82  2,02  3,47  3,05 6  2,55  3,48 2,03 82  20,499 20,752Andalucía / Andalucia

 75,37 672.036,39  671.961,02 39  0,96  1,10  0,51 1  0,01  1,12 0,97 39  23,409 23,410Aragón / Aragon

 0,00 194.140,45  194.140,45 10  0,25  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,25 10  23,501 23,501Asturias / Asturias

 46.327,05 2.257.513,99  2.211.186,94 85  2,10  3,70  2,54 5  4,74  3,69 2,11 85  22,138 22,489Canarias / Canary Islands

 0,00 65.593,00  65.593,00 4  0,10  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,10 4  24,912 24,912Cantabria / Cantabria

 3.498,74 504.235,42  500.736,68 32  0,79  0,83  1,52 3  0,36  0,83 0,77 31  20,978 20,903Castilla y León / Castilla-Leon

 379,51 2.328.934,26  2.328.554,75 177  4,36  3,82  1,02 2  0,04  3,88 4,39 177  20,030 20,032Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 198.409,67 2.043.171,64  1.844.761,97 77  1,90  3,35  3,55 7  20,30  3,08 1,88 76  17,974 18,600Cataluña / Catalonia

 628.134,28 40.808.285,41  40.180.151,13 3.145  77,56  66,94  80,20 158  64,27  66,98 77,56 3.128  19,885 20,278Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 74.108,48  74.108,48 3  0,07  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,07 3  12,390 12,390Extremadura / Extremadura

 12.903,00 654.306,30  641.403,30 29  0,72  1,07  1,02 2  1,32  1,07 0,72 29  23,141 23,564Galicia / Galicia

 923,24 1.839.812,29  1.838.889,05 74  1,82  3,02  1,02 2  0,09  3,07 1,83 74  19,083 19,095Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 125.884,51  125.884,51 9  0,22  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,22 9  14,663 14,663La Rioja / La Rioja

 58.044,98 5.081.939,33  5.023.894,35 204  5,03  8,34  4,06 8  5,94  8,38 5,01 202  19,403 19,610Madrid / Madrid

 3.206,61 945.591,67  942.385,06 30  0,74  1,55  0,51 1  0,33  1,57 0,72 29  23,016 22,967Murcia / Murcia

 557,31 638.272,61  637.715,30 24  0,59  1,05  1,02 2  0,06  1,06 0,60 24  17,403 17,402Navarra / Navarra

 0,00 615.588,02  615.588,02 31  0,76  1,01  0,00 0  0,00  1,03 0,77 31  19,022 19,022País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 60.963.340,83 4.055

 233.526,18
 7,94

 15.034,12

 977.339,29 197

 4.961,11
 0,34

 144.316,98

 59.986.001,54 4.033

 14.873,79
 7,94

 147.906,52

 19,965 20,287
 14,206 14,456
 0,000 0,016

 42,149 61,090

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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